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Распрскувач на клипот на диск
сопирачки

Product features

Врвот со конусна форма на алатот е дизајниран да се лизга помеѓу влошките во дебеломерот и да ги
шири влошките со туркање клипови назад во дебеломерот. Алатката е свиткана под 30° за полесен
пристап до дебеломерот и има двојна натопена рачка за удобност.

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Направен од челик со ласерско сечење●

Термички обработен за сила и трајни перформанси●

Двојно потопена ергономска рачка за поголема удобност●
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